VSGX860N
Diskbänk, Universal, Syntetisk vask, Standard, Antal hoar: 1
TYP
Kategori: Diskbänk • Typ: Syntetisk vask • Material vask: Granit • Mått på diskho: 86 cm • Antal hoar: 1 • EAN-kod: 8017709282394
ESTETISK LINJE
Estetik: Universal • Serie: Quadra • Färg: Svart • Typ av inbyggnad: Standard • Blandarhål / förborrat blandarhål: Förberedd
TEKNISK SPECIFIKATION
Bredd (mm): 860 mm • Ramens djup (mm): 5 • Tillbehör för installation: Avloppsventil, Avloppsrör med koppling för diskmaskin,
Termal schock resistant, Monteringskrokar, Tätning, Easy to clean • Vinkelradie öppning för inbyggnad: 15 mm • Avsedd för
inbyggnad i köksskåp: 90 cm • Höjd från bänkskiva: 10 mm • Hålmått (mm): 840 x 480 mm • Hål för blandare: 1 • Tap hole
diameter: 35 mm • Antal krokar: 8 • Typ av krokar: Standard
HÖGER VASK
Typ av vask: Korsad • Vaskens mått, B x L x D (mm): 796 x 386 x 215 mm • Djup vask (mm): 215 mm • Vinkelradie vask: 7 mm •
Breddavlopp vask: Ja, planmonterad • Avloppets placering i vasken: Placerad mot vägg • Avloppets mått i vasken: 3.5"
LOGISTISK INFORMATION
Mått (mm): 215x860x510 mm
MEDFÖLJANDE TILLBEHÖR
Tillbehör för installation: Avloppsventil, Avloppsrör med koppling för diskmaskin, MonteringskrokarSkärbräda i trä: Ja
OPTIONAL
KITWRND: Tilbehör, Typ: Waste Kit, Diskhoar